
v. l,80m 

1::1: 

Vt: 

v. l,80m 

injektáž prováděna z vnější strany v úrovni terénu 
pod stávajícím pohledovým kamenným soklem 

I I I .. I 
ffil ·:. ·

.
·:·:· IQ] ·:: 

[§]
� 0.03 �:::: [filo / �2 �/ •• rl .•• •• .. ... . .. 

[fil 
.. .. .. .. ... . .. .. ... .. .. ... . .. .. ... .. 

l i lli2J lli2J 

lli2J 

11 ·· 1 
. .  . . .  . .  . . .  . . .. .  .. .  . .  

[§] �
04 �r [fil I> ;

s �r 
EJ ·:. .·:: l.:!J ·:: .. ... . .. 

injektáž prováděna z vnější strany v úrovni terénu 
pod stávajícím pohledovým kamenným soklem 

lfiltl/H!fil 

0.14 

n-············U . ........... . 
a a a 1 

lli2J 

lli2J 

lli2J 

lli2J tf ·············u ............. 
I I I 1 

0.13 

[§] 

[§] 

v. l,80m 

E] 

-

-

(::::::@::I 

Legenda: 

Dodatečná horizontální izolace zdiva technologií 
dvouřadých tlakových injektáží 

Dodatečná vertikální izolace zdiva technologií tlakových 
injektáží pro zamezení přenosu vlhkosti 

Dodatečná plošná injektáž zdiva technologií tlakových 
injektáží akrylátovými gely 

Jednotka aktivního odvětrávání 

Osekání omítek, očistění a odspárování zdiva 

� Výška osekání omítek a očištění a odspárovábní zdiva [cm] 

Poznámka: 
- směr provádění tlakových injektáží bude upřesněn při realizaci 
- umístění jednotek aktivního odvětrávání může být upřesněno 
při realizaci

Hl. inženýr projektu Zodp. projektant Kreslil 

Zadavatel: Úřad oráce ČR Zahradní 368/12 70110 Ostrava 
Okres: Ostrava Místo: Mírová 96/32, Ostrava 

Akce: 
SANACE VLHKÉHO ZDIVA ÚŘADU PRÁCE 

Obsah: 
PŮDORYS i.PP - NÁVRH SANAČNÍCH OPATŘENÍ - 1.. ETAPA 

"' 

� .. �� 

se 

=PRINS 
- IZOLACE A SANACI! ZOl'IA 

Havlíčkova 24,750 00 Přerov 

Tel./fax: 581201454 

Formát: A3 
Datum: 0 9/2019 

Stupeň: návrh 

Měř
í
tko: 1:150 

Z.č.: 20 828 I Výkr.č.: 1 


